CANCELAMENTO DO CONCURSO RESIDÊNCIA MÉDICA

AVISO

 O Hospital de Caridade da Irmandade da Santa Casa de Misericórdia

de Curitiba (HCISCMC) e o Hospital Universitário Cajuru (HUC), por suas

Comissões de Residência Médica, no uso de suas atribuições legais,

resolve:

TORNAR PÚBLICO

Que o Edital nº 05/2015 para seleção dos candidatos á Residência Médica

com ingresso no 2º semestre de 2015, está cancelado.

Curitiba (PR), 25 de março de 2015.